Российская Федерация
      Совет депутатов

муниципального образования

Татаро-Каргалинский сельсовет

      Сакмарского района

Оренбургской области

    РЕШЕНИЕ  № 284
от  29.12.2014г.
. Татарская Каргала

О внесении дополнений в решение Совета депутатов

от 22.11.2013г. №206 «О создании муниципального

дорожного фонда муниципального образования

Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района

Оренбургской области».

В соответствии со статьёй 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, с Законом Оренбургской области от 28 июня 2011 года № 252/42-V-ОЗ «О дорожном фонде Оренбургской области», Совет депутатов решил:
1. Отменить решения Совета депутатов № 239 от 13.05.2014г. и № 277А от 17.12.2014г.  « О внесении дополнений в решение Совета депутатов от 22.11.2013г. №206 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области».
1.1. Подпункт 2.1 пункта 2 Положения о муниципальном дорожном фонде муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района, принятый решением Совета депутатов №206 от 22.11.2013г. (далее по тексту – Положение) дополнить подпунктом следующего содержания:

- поступлений в виде годовых назначений дотаций бюджету поселения на выравнивание бюджетной обеспеченности – 18%».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015г.

3. Решение  опубликовать на официальном интернет-сайте   муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет.
Глава муниципального образования –

Председатель Совета депутатов                                       Т.А.Хасанов